

A. Kalem Transport ApS

Sprotoften 61, 1, tv,

5800 Nyborg

CVR-nr. 39937972

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-03-2022

Ahmet Kalem
Dirigent

A. Kalem Transport ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

A. Kalem Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A. Kalem Transport ApS Sprotoften 61, 1, tv, 5800 Nyborg
E-mail	ahmetkalem1980@gmail.com
CVR-nr.	39937972
Stiftelsesdato	08-10-2018
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Ahmet Kalem, Adm. direktør

A. Kalem Transport ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 24.043, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 94.367, og en egenkapital på kr. 64.043.

Årets resultat for 2021 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

A. Kalem Transport ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		191.810	0
Personaleomkostninger		-150.034	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	0
Driftsresultat		31.776	0
Finansielle omkostninger		-32	0
Resultat før skat		31.744	0
Skat af årets resultat		-7.701	0
Årets resultat		24.043	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.043	0
Resultatdisponering		24.043	0

A. Kalem Transport ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	0
Materielle anlægsaktiver		30.000	0
Anlægsaktiver		30.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.666	0
Andre tilgodehavender		6.971	0
Tilgodehavender		39.637	0
Likvide beholdninger		24.730	1
Omsætningsaktiver		64.367	1
Aktiver		94.367	1

A. Kalem Transport ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		24.043	0
Egenkapital		64.043	1
Selskabsskat		7.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.726	0
Mellemregning med indehaver		1.898	0
Kortfristede gældsforpligtelser		30.324	0
Gældsforpligtelser		30.324	0
Passiver		94.367	1

A. Kalem Transport ApS

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	144.277	0
Andre omkostninger til social sikring	1.748	0
Andre personalemkostninger	4.009	0
	150.034	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0